
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 20771/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Simona Bartoňová  

Telefon +420 972 226 454  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 16. června 2021   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Dodávka OOPP v obvodu OŘ Praha 2021 - 2023“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k Výzvě k podání nabídky, vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci, pod č.j. 19903/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 11. 6. 2021. 

Dotaz č. 1: 

Chtěli bychom Vás požádat o ujasnění specifikace. V položkovém soupisu materiálu - část II. 
Ochrana hlavy požadujete pod poř. číslem 3 pásku pod přilbu úpletovou. Chtěli bychom se 
zeptat, ke které položce dotyčná páska patří - k pol. 1 Přilba ochranná nebo k pol. 2 Lesnický 

komplet 3M? 
 

Odpověď: 

Položka č. 3, části II. Ochrana hlavy, tj. Páska pod přilbu úpletová, patří k položce č. 1, části II. 
Ochrana hlavy, tj. k položce: 

 

1. Přilba ochranná pro stavbu a průmysl, lehká, 6-ti bodové textilní uchycení, 

elektrická izolační schopnost do 1000 V a 440 Vac, životnost 5 let, EN 397 

 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v čl. 8 Lhůta pro podání nabídek, obsah a podávání nabídek Výzvy k podání nabídky 
takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 25. 6. 2021 do 9:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 29. 6. 2021 do 9:00 hodin. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal v.r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

Za správnost: 

Ing. Simona Bartoňová 


		2021-06-16T11:20:22+0200
	Ing. Simona Bartoňová




